
Uchwała Nr  5/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mławskiego. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mławskiego na dzień 4 czerwca 

2024 roku w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

§ 2 

Proponowany porządek sesji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 Witold Okumski 

                      Tomasz Robert Chodubski 

  Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

                                                                    Jacek Szlachta  

 

 

 

 



Zał. do uchwały Nr 5/2024 

                                                                                           Zarządu Powiatu Mławskiego 

                                                                                                 z dnia 28.05.2024r. 

 

 

Proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mławskiego: 

1. Otwarcie III Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie 

inwestycji pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Mławskiego: Szpital oraz Przychodnia Specjalistyczna SP ZOZ w 

Mławie„ w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, 

Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.1 

Efektywność energetyczna. Typ projektów Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych i mieszkalnych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu 

Mławskiego. 

5. Zamknięcie obrad III Sesji. 

 

 

 

                                                                                                                                                  

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 Witold Okumski 

                      Tomasz Robert Chodubski 

  Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

                                                                    Jacek Szlachta  

 

 


